
УКРАЇНА 
Ч Е Р К А С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

Н А К А З

від А ?. /9/. м. Черкаси № З  Є_____

Про затвердження'паспорта 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2025 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України», 
Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи 
для дітей», керуючись підпунктом 4 пункту 11 Положення про службу у 
справах дітей Черкаської міської ради, затвердженого рішенням Черкаської 
міської ради від 08.11.2022 № 31-14, наказом Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 № 836, рішення Черкаської міської ради від 24.12.2024 № 70-3 
«Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2025 рік»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету по 

КПКВК 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 2025 рік служби у 
справах дітей Черкаської міської ради, як головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник служби Лариса КОШОВ А



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Служба у справах дітей Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

Я а /їф  Ф ф  Л К М  Ї Ж Г  л /2 £

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0900000 Служба у справах дітей Черкаської міської ради 37853141
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (кодзаЄДРПОУ)

2. 0910000 Служба у справах дітей Черкаської міської ради 37853141

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0910160

(найменування відповідального виконавця)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),0160 0111 селищах, селах, територіальних громадах

(кодзаЄДРПОУ)

2357600000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету) 

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -13102851 гривень , у тому числі загального фонду -  13102851 гривень та спеціального фонду -  0. 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України.
Закони України:
- «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997№ 280/97-ВР;
-«Про службу в органах місцевого самоврядування» від 07.06.2001 № 2493-ІІІ;
-«Про охорону дитинства» від 26.94.2001 № 2402-ІІІ;
-«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» від 24.01.1995 №, 20/95-ВР;
-«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 13.01.2005 № 2342-ІУ;
-«Про запобігання та протидію домашньому насильству» від 07.12.2017 № 2229-VIII.
Конвенція ООН про права дитини.
Бюджетний кодекс України.
Сімейний кодекс України.
Цивільний кодекс України.
Житловий кодекс України.



Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 N 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини».
Постанова Кабінету Міністрів України від 08.10.2008 № 905 «Про затвердження Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених 
дітей».
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.1994 № 226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування». .
Постанова Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу».
Постанова КМУ від 05.05.2017 № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів». Постанова
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів».
Наказ Міністерства фінансів України від 10.12.2010 № 1536 "Про результативні показники бюджетної програми".
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2016 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів".
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету".
Наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 № 609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів".
Положення про преміювання керівництва міської ради та її виконавчого комітету, а також працівників виконавчих органів Черкаської міської ради, затвердженим рішенням Черкаської 
міської ради від 25.10.2016 № 2-1.
Рішення Черкаської міської ради від 23.05.2013 № 3-1682 "Про структуру, загальну чисельність апарату Черкаської міської ради та її виконавчих органів" (із змінами).
Рішення Черкаської міської ради від 24.12.2024 № 70-3 "Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2025 рік (2357600000).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики у сфері соціально-правового захисту дітей та запобігання дитячій безпритульності та бездоглядності, вчиненню дітьми правопорушень

7. Мета бюджетної програми.

Впровадження на території міста Черкаси державної політики з питань соціального захисту, запобігання дитячій безпритульності та бездоглядності, вчиненню дітьми правопорушень

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності служби у м. Черкаси для соціального захисту дітей, запобігання дитячій безпритульності та бездоглядності

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту дітей, запобігання дитячій 
безпритульності та бездоглядності, вчиненню дітьми правопорушень. 13 102 851 0 13 102 851

Усього 13 102 851 0 13 102 851



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

•гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 0 0 0
Усього 0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість штатних одиниць осіб штатний розпис 23,50 0,00 23,50
посадові особи осіб штатний розпис 23,00 0,00 23,00
робітники осіб штатний розпис 0,50 0,00 0,50
з них працівники, що проводять рейди осіб книга наказів 17,00 0,00 17,00
дитячі будинки сімейного типу кільк. сімей звіт 13,00 0,00 13,00
прийомні сім'ї кільк. сімей звіт 2,00 0,00 ■ 2,00
кількість дітей у будинках сімейного типу осіб звіт 101,00 0,00 101,00
кількість дітей під постійним контролем Служби осіб журнал обліку дітей СЖО 1 716,00 0,00 1 716,00

2 продукту

кількість отриманих листівТ’звернень, заяв, скарг шт. журнал обліку вхідної 
кореспонденції 5 968,00 0,00 5 968,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів шт.
журнал обліку рішень 
органу опіки 1 253,00 0,00 1 253,00

підготовлено рішень комісії шт.
журнал обліку рішень 
комісії 1 131,00 0,00 1 131,00

прийнято рішень комісії шт.
журнал обліку рішень 
комісії 1 131,00 0,00 1 131,00

прийнято рішень органу опіки шт.
журнал обліку рішень 
органу опіки 1 151,00 ' 0,00 1 151,00

проведено рейдів шт. книга наказів 49,00 0,00 49,00
проведено заходів для статусних дітей шт. Книга наказів 15,00 0,00 15,00
охоплено заходами статусних дітей осіб Книга наказів 1 300,00 0,00 1 300,00

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника шт.

журнал обліку вхідної 
кореспонденції 259,00 0,00 259,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника шт.

журнал обліку рішень 
органу опіки 54,00 0,00 54,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. кошторис на рік 557 568,00 0,00 557 568,00



1 2 3 4 5 6 7

кількість прийнятих рішень комісії на 1 працівника шт. журнал обліку рішень 
комісії 49,00 0,00 49,00

кількість рейдів на 1 працівника ■ шт. книга наказів 3,00 0,00 3,00
4 я к о с т і

відсоток прийнятих рішень органу опіки відс.
журнал обліку рішень 
органу опіки 100,00 0,00 100,00

відсоток вчасно виконаних листів відс.
журнал обліку вхідної 
кореспонденції 100,00 0,00 100,00

відсоток успішно проведених рейдів відс. книга наказів 100,00 0,00 100,00

відсоток прийнятих рішень комісії відс. журнал обліку рішень 
комісії 100,00 0,00 100,00

Начальник служби

ПОГОДЖЕНО:

Департамент фінансової політики Черкаської міської ради.

Директор департаменту фінансової політики Черкаської міської ради

Лариса КОШОВА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


